
询比价函

各受邀报价单位：

因[POWERCHINA-0122002-240190]中国电建河北工程公司火电沧东海淡改造

2024 法兰盘采购项目需要，我司拟采用询比价采购方式进行下列货物的批量采

购，请按以下要求于 2024 年 10 月 09 日 17 时 30 分前将报价文件提交至中国电

建集采平台。

一、拟采购货物一览表

POWERCHINA-0122002-240190

序号 货物名称
规格型号、主要技术参数及

标准配置
数量

1 玻璃钢法兰短节 PN1.0-DN700 2

二、采购要求

1、本次询比价为整体采购，询比价响应供应商报价时须写明单价及总价、

产品的详细配置参数，报价包含货物制造、运输、装卸、售后服务等交付采购人

使用前所有可能发生的费用，确定成交供应商不再增补任何费用。

2、交货期：2024 年 10 月 14 日

3、交货地点：河北省沧州市渤海新区黄骅港国华沧东电厂

4、质量标准或要求：严格按报价明细及国家标准要求的质量标准加工制作

5、质保期：正式移交业主一年。

6、响应人的资质要求：（1）本项目只接受生产厂家报名，不接受商贸企业

报名；（2）提供具备有效期内的营业执照、质量体系、环境体系、安全健康体

系三证；（3）提供具有中华人民共和国特种设备生产许可证（压力管道元件制

造）等资质；（4）拥有同类产品的相关业绩。未达到资质要求的，将被视为无

效响应。

7、响应文件须提交报价表，其它要求根据具体采购项目由采购人决定，需

提供报价单可编辑电子版 1份、盖红章的扫描件 1份并同时压缩上传。

8、成交确定原则：质量和服务相等且报价最优。

9、其它要求（若有）



三、报价表

序号 货物名称
规格型号、主要技术参

数及标准配置
数量 单价 合计 备注

1

2

3

……

总计

报价有效期：2024 年 10 月 09 日 17 时 30 分

四、联系方式

招 标 人： 河北工程公司火电

地 址：河北省石家庄市裕华区谈固南大街 99 号中国电建集团河北工程

有限公司

邮 编： 050000

联 系 人： 王姗姗

电 话： 18031199533

电子邮箱： 47697490@qq.com

中国电建集团河北工程有限公司火电公司

（电子签章）

2024 年 10 月 08 日


	9、其它要求（若有）
	三、报价表

		www.bjca.org.cn
	2024-10-08T16:32:35+0800
	BJ
	ePolicy4CloudEss




